
 

 
SENAT 

Calea Aradului, nr. 119, Timişoara, 300645, Jud.Timiş 
Tel: +40256/277.009, Fax: +40256/200.296 

E-mail: rectorat@usab-tm.ro, Web site: www.usab-tm.ro 

 
 
 
 

HOTĂRÂREA 
Nr. 4235 din 06.07.2018 

 

Senatul Universității de Științe Agricole și Medicină Veterinară a Banatului 
„Regele Mihai I al României” din Timișoara, reunit în ședință ordinară în data de 
06.07.2018, în conformitate cu prevederile art. 73 al. 1 din Carta Universitară, și 
prevederile art. 213 al.2 din LEN nr. 1/2011, 

Având în vedere adresa D.R.U. 2040/04.07.2018 cât și Hotărârea Consiliului 
de Administrație nr. 4168/04.07.2018, art.9,  emite prezenta 
  
 

HOTĂRÂRE 
 

 Art.1. Se aprobă structura de posturi a echipei de implementare a proiectului 
Priorităţi publice de control a poluării atmosferice, cod SMIS:111199, trei posturi 
în afara organigramei universităţii, finanţate integral din bugetul proiectului 
conform anexei 1: 1 responsabil partener P1 şi 2 experţi elaborare politici publice 
alternative.  

 
 Art. 2. Prezenta hotărâre se comunică structurilor interesate și se afișează 
pe pagina de internet a universității. 

 
 

   Preşedinte Senat,                                         Secretar Senat, 
     Prof.univ.dr. Gheorghe Dărăbuș                                    Dr.ing. Diana Popa 
   
                                                                                                           
   

Cancelar General, 
Prof.univ.dr. Sorin Stanciu 


